MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – ESTADO DO MARANHÃO

WWW.TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO

DIÁRIO OFICIAL ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2, DE 2001, GARANTINDO AUTENTICIDADE, VALIDADE JURÍDICA E INTEGRIDADE.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 093, DE 27 DE MAIO DE 2019

TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO
SEGUNDA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2020 ANO II | EDIÇÃO N° 164 PÁGINA 1 DE 1

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO Nº 160-2019

Tomada de Preço: Nº. 007-2019 CONTRATANTE: O Município de

Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF 1.598.550./0001-17;

CONTRATADO: ALVORADA CONSTRUIR LTDA, SITUADA R CEARA, Nº 65,

VILA MARIANA - RIBAMAR FIQUENE-MA - 65.938-000,  INSCRITA NO

CNPJ/MF N.º 05.703.869/0001-16; OBJETO: objeto do presente termo

aditivo ao Contrato nº 160/2019, a prorrogação do prazo contratual por

mais 5 (cinco) meses, a contar de 10/12/2020 até 10/05/2021;

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 57, inciso II da Lei nº 8.666/1993 e suas

alterações; SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: Rita de Cássia Pereira

Alves, brasileira, solteira, agente político, CONTRATADO: Sr. Reinaldo

Gomes da Silva, portador do RG n.º 155357620006 – GEJUSPC – MA e

do CPF nº 505.086.953- 68. TRANSCRIÇÃO: Amanda Ribeiro de Sousa

Silva - Presidente Comissão Permanente de Licitação - CPL; Extrato

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em 09/12/2020.

PODER EXECUTIVO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

EXTRATOS DE CONTRATO

http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

		2020-12-28T13:00:55-0300
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117